
CITTA' DI RANDAZZO
5° Settore - Ufficio Servizi Sodali

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N.51 DEL 22.04.2016

OGGETTO: Liquidazione iattura alla Delfino Società Cooperativa Sociale Onlus per servizio di

assistenza igienico personale a favore degli alunni che frequentano le scuole pubbliche

del Comune, mese di marzo 2016. CIG: ZS918CCE1D.

IL CAPO SETTORE

• Premesso che con Determina Dirigenziale n. 176 del 28.10.2015 è stata aggiudicata la gara

per la fornitura dei servizi di cui all'oggetto alla Delfino Società Cooperativa Sociale Onlus,

con sede in Catania in Via Giacomo Leopardi n. 141.

• Che con la determina dirigenziale n. 27 del 02.03.2016 sono state affidate n.820 ore per il

servizio di assistenza igienico personale a favore degli alunni che frequentano le scuole

pubbliche statali di Randazzo;

• Riscontrate le ore effettuale dagli operatori nel mese di marzo 2016.

• Vista la fattura n.59PA del 08.04.2016 di € 3.241,34 relativa alle suddette ore, per il servizio

di cui all'oggetto, prodotta dalla Delfino Società Cooperativa Sociale Onlus e accertata la

regolarità.

• Ritenuto di dover dar corso alla sua liquidazione, ai sensi delFart.184 del D. L.vo 267/2000.

• Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità.

DETERMINA

di liquidare alla Delfino Società Cooperativa Sociale Onlus, con sede in Catania in Via Giacomo

Leopardi n.141, la fattura n.59PA del 08.04.2016, di € 3.241,34, (imponibile <i 3.068,99 - IVA €

154,35) relativa alle ore effettuate nel mese di marzo 2016, con imputazione delia spesa al cap.

6740/20, giusta determina n.27 del 02.03.2016.

Dare atto che il DURC risulta regolare.

Accreditare la somma sul conio corrente e coordinate bancarie riportate in fattura.

Il presente atto viene trasmesso al Servizio Finanziario, unitamente alla relativa documentazione

giustificativa, per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali e per remissione del

relativo mandato di pagamento.

Il Capo Se'J

(Doti. Salvatori

UFFICIO ECONOMICO FINANZIARIO

Visto il sopra riportato atto di liquidazione.

Ritenuto di dover dar corso al rclalivo pagamento ai sensi dell'ari. 185 del D.L.vo 267/2000.

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità.

SI AUT

Addì

ZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI P Amento

ponsabiledels ZIO FINANZIARIO


